
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#» 2023г. г. Енисейск № 6J -п

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по легализации 
налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению неформальной 
занятости и задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет 
города Енисейска, утвержденный постановлением администрации города от 
28.09.2017 №194-п

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 43, 44 и 46 
Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав межведомственной комиссии по легализации 
налоговой базы и базы по страховым взносам, снижению неформальной 
занятости и задолженности по налоговым и неналоговым платежам в бюджет 
города Енисейска, утвержденный постановлением администрации города от 
28.09.2017 №194-п, следующее изменение:

Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю..

3. Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве 
массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска 
Красноярского края» и на официальном интернет-портале органов местного 
самоуправления города Енисейска: .www.eniseysk.com

Глава города В.В. Никольский

Носырев Андрей Петрович
(39195)2-26-84

http://www.eniseysk.com


Приложение № 1 
к постановлению 
администрации города 
от</ЖЖ^№

Состав межведомственной комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым 
взносам, снижению неформальной занятости и задолженности по налоговым и 

неналоговым платежам в бюджет города Енисейска

Тихонова Ольга Юрьевна Заместитель главы города по социальным и общим 
вопросам, председатель комиссии

Носырев Андрей Петрович

начальник отдела экономического развития, 
предпринимательской деятельности и торговли 
администрации города, заместитель председателя 
комиссии

Ковальская Наталья Викторовна
ведущий специалист отдела экономического 
развития, предпринимательской деятельности и 
торговли администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аркадьева

Ирина Александровна
главный специалист бюджетного отдела финансового 
управления администрации города

Конради

Павел Александрович
начальник ОСП по Енисейскому району - старший 
судебный пристав (по согласованию)

Парфенов Сергей Геннадьевич заместитель начальника межрайонной ИФНС России 
№ 17 по Красноярскому краю (по согласованию)

Пещерова

Татьяна Геннадьевна

руководитель клиентской службы (на правах отдела в 
г. Енисейске и Енисейском районе) Отделения 
Социального фонда России по Красноярскому краю 
(СФР (по согласованию)

Степанова Наталья Владимировна Руководитель МКУ «Управление муниципальным 
имуществом города Енисейска»

Хапугина Жанна Валерьевна
Директор КГКУ «Центр занятости населения г. 
Енисейска»( по согласованию)


